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Kultur och bildning 2026-03-04  
Mattias Åkerberg   
E-post: mattias.akerberg@regionjh.se  
  

RUN/148/2026 
Sol Förlag 
 

Ärendebeskrivning 
Sol förlag ansöker om ekonomiskt stöd för att utöka sin utgivning av jämtländsk litteratur 
och överväger att flytta sitt huvudkontor till Östersund för att stärka sin regionala 
förankring. Förlaget vill genom bidraget möjliggöra utgivning av en eller flera böcker med 
regional anknytning och erbjuder tre olika produktionsalternativ – barnböcker, 
ungdomsböcker och noveller samt längre verk med kostnader mellan 9 900 och 39 000 
kronor per bok. Sol Förlag har nyligen publicerat antologin Frusen mark, av sex jämtländska 
ungdomar, och har ytterligare två projekt på gång. Förlaget vill med bidraget stärka den 
litterära utvecklingen i Jämtland och ge fler lokala författare möjlighet att nå ut, och vill att 
Region Jämtland Härjedalen väljer vilket produktionsalternativ man vill stödja, varefter 
förlaget ansvarar för hela processen och återrapporterar enligt rutin. 
 

Eftersom ansökan saknar ett uttalat genomförande så det går inte att bedöma grad av 
“verksam” i regionen för att kompensera avsaknad folkbokföring i Jämtland Härjedalen och 
därtill bedöms syftet ligga nära en investering, enligt 2.1 Övergripande Villkor. Vidare 
saknar ansökan medfinansiering enligt 3.4 Särskilda Villkor. 
 

Beslutsunderlag 
Ansökan om Kulturstöd för Sol Förlag  (RUN/148/2026). 
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021).    
Regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024). 
 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen     
punkt 10.1.1. 
 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen avslår ansökan Sol Förlag enligt 2.1 Övergripande Villkor och 
3.4 Särskilda Villkor i Regler och villkor för regionala stöd (RUN/76/2024). 
 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och Bilding 
 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 
 

Utdrag till 
Sol Förlag 
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